(il Giudice ha invece messo per iscritto, in sentenza, che i
due volumi non fanno che riportare fatti noti e verificabili).

I due volumi in questione, inoltre, lungi dal risultare privi
di riscontri come sostenuto dalla Dott. sa Tinelli, riportano
rispettivamente  272  (duecentosettantadue)  e  342
(trecentoquarantadue)  note  con  riferimenti  a  link  esterni,
perlopiù a atti di processi, sentenze, motivazioni, etc.

In ogni caso, pur essendomi fatto un’idea di questa vicenda,
non ho ancora tratto conclusioni definitive a riguardo. 

La “crociata” di Lorita Tinelli contro l’azienda